Edição 389 | Ano 2022
11 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RRSNKL0D-H109XBOP-DSNP5LTM-MRCRNNZI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 148/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: JOSAEL EVANGELISTA NASCIMENTO
FERRO, PORTADOR DO RG Nº 2063046417 E CPF Nº 076.710.825-62. CREDENCIAMENTO Nº004/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 10/02/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 10 DE FEVEREIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 389 | Ano 2022
11 de fevereiro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: RRSNKL0D-H109XBOP-DSNP5LTM-MRCRNNZI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ

AVISO DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2022-SRP

O Pregoeiro do Município de Tapiramutá/BA torna pública a convocação das empresas participantes

do Pregão Presencial nº 008/2022, para a realização da segunda sessão pública objetivando o

registro de preços para eventual aquisição de materiais limpeza, descartáveis e higiene pessoal, para

atender às necessidades das diversas secretarias do município de Tapiramutá, a ser realizada no dia

16/02/2022, às 09h00min. Local: Setor de Licitações, Praça João Américo de Oliveira, nº 331,

Município de Tapiramutá, Bahia. Informações através do tel. (74) 3635-3102, e-mail:

licitacaotapir@gmail.com. Ficam, portanto, intimadas todas as empresas que participaram do Pregão

Presencial nº 008-2022SRP e demais interessados para comparecerem ao local na data e horário

fixados. Em: 11/02/2022 – Arecion Mendes Santos - Pregoeiro.

Edição 389 | Ano 2022
11 de fevereiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: RRSNKL0D-H109XBOP-DSNP5LTM-MRCRNNZI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 006/2022

Termo de Rescisão amigável do Contrato Administrativo nº 006/2022, firmado entre o MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ e JOSEMAR COSTA DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF/MF sob o n.º
035.683.995-80. Processo Administrativo nº 449/2021. Processo de Credenciamento nº 004/2021.
Objeto: Contratação de pessoa física para a prestação de serviços de Operador de Motor Bomba,
para atuar na estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Tapiramutá. Fundamento Legal: art.
79, inciso II, c/c art. 79, §1º da Lei nº 8.666/93. Efeitos: a partir de 11 de Fevereiro de 2022.
Tapiramutá/Ba, 11 de Fevereiro de 2022. Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito.

Edição 389 | Ano 2022
11 de fevereiro de 2022

Página 5

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: RRSNKL0D-H109XBOP-DSNP5LTM-MRCRNNZI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-02-11T16:30:17-0300